CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 217 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições rêllimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELO MAGALHAES POLI, matricula nO 14.683
19, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson
Lima. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0544/01-CLDF).

2 - EXONERAR EDILAIR DA SILVA SENA, matrícula nO 14.044-53, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97 -Processo nO 001-0649/99-CLDF).

3 - EXONERAR CRISTIANE DE SOUZA QUEIROZ GONÇALVES,
matrícula nO 14.522-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03,do Gabinete Parlamentar
do Deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1792/00
CLDF).

4 - EXONERAR MARIA LIMA RIOS, matrícula nO 13.737-27, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL14, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0545/01-CLDF). .

5 - EXONERAR ROBSON CRUSOÉ MOREIRA, matricula nO 14.625
33, do Cargo I;;speclal de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0635/99-CLDF).

6 - EXONERAR CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, matricula nO
I. 14.442·41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado

Paulo tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no referido Gabinete.( Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0635/01).

7 - NOMEAR BELTIDES JOSÉ DA ROCHA, requisitado da Companhia
Energética de Brasília - CEB, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima. ( Resolução nO 143/97 - Processo nO
001-0043/95-CLDF).

Brasília, 24 de fi

Deputado GIM

Presiden

de 2001.